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Vişne Madencilik halka arzı başarıyla tamamlandı 
Madencilik sektöründe 72 yıllık deneyime sahip Öztüre Holding iştiraki Vişne Madencilik, 

halka arz sonuçları belli oldu. Halka arzlarını başarıyla tamamlamaktan gurur ve mutluluk 

duyduklarını belirten Vişne Madencilik Yönetim Kurulu Başkanı Cem Öztüre “Vişne 

Madencilik’in geleceğine inanan ve ortak olan başta 228 binin üzerinde bireysel 

yatırımcımız olmak üzere tüm yatırımcılarımıza teşekkür ederiz. Bu yeni dönemle birlikte 

yatırımcılarımızla ailemiz daha da büyürken, sorumluluklarımızın da arttığının farkındayız. 

Bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki dönemde de ülkemize ve yatırımcılarımıza daha 

fazla katma değer yaratmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Madencilik sektöründe 72 yıllık deneyime sahip Öztüre Holding iştiraki Vişne Madencilik’in halka 

arzında talep toplama süreci başarıyla sonuçlandı. Tera Yatırım liderliğinde toplam 41 aracı kuruluştan 

oluşan konsorsiyum aracılığıyla 3-4 ve 5 Şubat 2025 tarihlerinde pay başına 37,44 TL sabit fiyatla 

gerçekleşen halka arzın toplam büyüklüğü 898 milyon 560 bin TL, şirketin halka açıklık oranı ise yüzde 

20,51 oldu. 

Vişne Madencilik halka arzında satışa sunulan 24 milyon TL nominal değerli paya yatırımcılardan halka 

arz büyüklüğünün yaklaşık 1,23 katı talep geldi. Halka arzda 228.291 adet yurt içi bireysel yatırımcıya, 

10 adet yüksek başvurulu yatırımcılara, 140 adet grup çalışanlarından olan yatırımcılara, 17 adet yurt 

içi kurumsal yatırımcıya ve 1 adet yurt dışı kurumsal yatırımcıya olmak üzere toplamda 228.459 

yatırımcıya dağıtım gerçekleştirildi. Dağıtıma esas tahsisat oranları ise yurt içi bireysel yatırımcılar için 

%59,47, yüksek başvurulu yatırımcılar grubu için %23,31, grup çalışanları için %0,32, yurt içi kurumsal 

yatırımcılar için %12,27 ve yurt dışı kurumsal yatırımcılar için ise %4,63 olarak gerçekleşti. 

“Yatırımcılarımızdan aldığımız güçle karlılığımızı artırmayı hedefliyoruz” 

Halka arzlarını başarıyla tamamlamaktan gurur ve mutluluk duyduklarını belirten Vişne Madencilik 

Yönetim Kurulu Başkanı Cem Öztüre “Vişne Madencilik’in geleceğine inanan ve ortak olan başta 228 

binin üzerinde bireysel yatırımcımız olmak üzere tüm yatırımcılarımıza teşekkür ederiz. Bireysel 

yatırımcılardan böylesi ilgi görmek gelecek hedeflerimiz için bize motivasyon kaynağı oldu. Bu yeni 

dönemle birlikte yatırımcılarımızla ailemiz daha da büyürken, sorumluluklarımızın da arttığının 

farkındayız. Bugüne kadar olduğu gibi önümüzdeki dönemde de ülkemize ve yatırımcılarımıza daha 

fazla katma değer yaratmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Yeni ortaklarımızdan 

aldığımız güçle gelecek hedeflerimize daha güçlü adımlarla ilerleyeceğiz” dedi.  

 


